PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 1886/2017

Assunto:
Melhoria e instalação urgente de iluminação na academia ao ar livre e no playground da área

de lazer do Jardim Santa Marina.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando à melhoria e à

instalação urgente de iluminação na academia ao ar livre e no playground da área de lazer

do Jardim Santa Marina.

Indicamos a melhoria e a instalação urgente de iluminação adequada para

atender aos usuários da academia ao ar livre e do playground nessa única área de lazer

do Jardim Santa Marina.

Durante reunião realizada no Jardim Santa Marina no dia 20/06/17, os

moradores reclamaram que o local está muito escuro e perigoso para práticas esportivas

e de lazer no período noturno.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 28 de junho de 2017.

LUÍS FLAVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado